Biểu mẫu 04 (QT.01.03/BM04)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                         ---------------------------------

BẢN CAM KẾT
V/v thiếu bằng tốt nghiệp
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng Ngân hàng TMCP Công thương Việt nam -<Tên chi nhánh dự tuyển>
Tên tôi là:

Ngày sinh: ......./......./........

Là sinh viên trường........................................................................................
Tôi sẽ hoàn thành chương trình học, và dự kiến tốt nghiệp đại học trong năm 2016. Được biết Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam- Chi nhánh ……<Tên Chi nhánh> tổ chức tuyển dụng lao động, tôi đề nghị Hội đồng tuyển dụng <Tên Chi nhánh dự tuyển> cho phép tôi được nộp hồ sơ dự tuyển và tham dự thi tuyển vị trí: ……………………….......................................................
Tôi xin hứa chấp hành nội quy thi do Hội đồng thi tuyển đề ra và cam kết sẽ nộp bằng tốt nghiệp trong vòng 03 tháng kể từ ngày được Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam ký Hợp đồng lao động thử việc và chậm nhất vào ngày 30/09/2016. Trường hợp tôi trúng tuyển nhưng vì một lý do nào đó, tôi không xuất trình được bằng tốt nghiệp trước ngày 30/09/2016 thì tôi chấp nhận không được tuyển dụng vào làm việc tại đơn vị hoặc Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam có thể đơn phương chấm dứt HĐLĐ với tôi.

         …………., ngày       tháng      năm

         Người viết cam kết

                   (Ký và ghi rõ họ, tên)